

ANNEXURE- III

## MADURAI ZONE CORPORATE SERVICES DEPARTMENT

REF NO: ZO: MDU:CSD:SM:25-26:17A Date: 01.07.2025

## NOTICE INVITING SEALED OFFERS FOR APPOINTMENT OF ARCHITECTS / CONSULTANTS FOR PROPOSED ARUPPUKOTTAI BRANCH PREMISES FURNISHING PROJECT WORK AT ARUPPUKOTTAI, VIRUDHUNAGAR

- 1. We intend to take up preparation of branch layout, estimate for interior furnishing and technical guidance at our proposed Aruppukottai Branch. Accordingly, we intend to appoint Architect / Consultant and invite sealed offers from Architects empanelled with our Bank. Estimated cost of furnishing for the proposed premises will be Rs.10.00 Lakhs to Rs.15.00 lakhs for a total carpet area of 1700 Sq. Ft. Approximately.
- 2. Interested applicants may submit their most competitive professional fees in the format (Annexure-A) in a sealed cover, addressed to the Zonal Manager, Madurai Zone, CSD Department, super scribed "Sealed quotation for appointment of Architects / Consultants for proposed Aruppukottai furnishing at Madurai" latest by 4.00 P.M. on 09.07.2025. Sealed quotations will be opened at our Office at 11.00 A.M. on 10.07.2025 in presence of offeror's who desire to be present.
- 3. The selected Architect will have to enter into a formal Agreement on stamp paper as per Bank's standard format (Annexure-B) which inter-alia also give the details of services to be rendered by the Architects, stages for disbursement of fees etc.
- 4. Any corrigendum in the matter will be published in Bank's Website only.
- 5. Bank reserves the right to reject any or all the offers without assigning any reasons thereof.

ZONAL MANAGER MADURAI ZONE



<u>अनुलग्नक- III</u>

## <u>मदुरै जोन</u> कॉर्पोरेट सेवा विभाग

## नियुक्ति के लिए सीलबंद प्रस्ताव आमंत्रित करने की सूचना अरुप्पुकोट्टई, विरुधुनगर में प्रस्तावित अरुप्पुकोट्टई शाखा परिसर के फर्निशिंग प्रोजेक्ट कार्य के लिए आर्किटेक्ट/सलाहकार

- 1. हम अपनी प्रस्तावित अरुप्पुकोट्टई शाखा में शाखा लेआउट की तैयारी, आंतरिक साज-सज्जा के लिए अनुमान और तकनीकी मार्गदर्शन का काम करना चाहते हैं। तदनुसार, हम आर्किटेक्ट/सलाहकार नियुक्त करने और हमारे बैंक के साथ सूचीबद्ध आर्किटेक्ट से सीलबंद प्रस्ताव आमंत्रित करने का इरादा रखते हैं। प्रस्तावित परिसर के लिए साज-सज्जा की अनुमानित लागत 1700 वर्ग फीट के कुल कालीन क्षेत्र के लिए 10.00 लाख रुपये से 15.00 लाख रुपये होगी।
- 2. इच्छुक आवेदक अपने सबसे प्रतिस्पर्धी पेशेवर शुल्क को प्रारूप (अनुलग्नक-ए) में एक सीलबंद लिफाफे में, जोनल मैनेजर, मदुरै जोन, सीएसडी विभाग को संबोधित करके, 09.07.2025 को शाम 4.00 बजे तक जमा कर सकते हैं, जिस पर "मदुरै में प्रस्तावित अरुप्पुकोट्टई फर्निशिंग के लिए आर्किटेक्ट / कंसल्टेंट की नियुक्ति के लिए सीलबंद कोटेशन" लिखा हो। सीलबंद कोटेशन 10.07.2025 को सुबह 11.00 बजे हमारे कार्यालय में इच्छुक प्रस्तावकों की उपस्थिति में खोले जाएंगे।
- 3. चयनित वास्तुकार को बैंक के मानक प्रारूप (अनुलग्नक-बी) के अनुसार स्टाम्प पेपर पर एक औपचारिक समझौता करना होगा, जिसमें अन्य बातों के साथ-साथ वास्तुकारों द्वारा प्रदान की जाने वाली सेवाओं, शुल्क के संवितरण के चरणों आदि का विवरण भी दिया जाएगा।
- 4. इस मामले में कोई भी शुद्धिपत्र केवल बैंक की वेबसाइट पर ही प्रकाशित किया जाएगा।
- 5. बैंक बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी प्रस्तावों को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

आंचलिक प्रबंधक मदुरै जोन